TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL 055/2023

Data de publicação: 17 de novembro de 2023
Categoria: Audiências Públicas

EDITAL  Nº 055/2023

 CONVOCAÇÃO PARA AUDIÊNCIA PÚBLICA

O PREFEITO MUNICIPAL DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, faz saber que realizará AUDIÊNCIA
PÚBLICA para apresentação do  RMGS - Relatório Municipal de Gestão em Saúde e DIGISUS, referente ao
2º quadrimestre de 2023, na data de 21 de novembro de 2023, às 8 horas e 30 minutos.

Anexos

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/10513/VJWMRB5kb6LCePXhhWHOZ6txGwxmPsp9.pdf

http://triunfo.rs.gov.br/uploads/documento/10513/VJWMRB5kb6LCePXhhWHOZ6txGwxmPsp9.pdf